

Informacja dla Wykonawców

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „**Budowę przyłącza ciepłego do węzła ciepłego w budynku przy ul. Nowy Świat 21 w Kaliszu**”.

W związku z pytaniami przesłanymi przez Wykonawcę, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych w imieniu Urzędu Miejskiego w Kaliszu (Zamawiającego) udzielam następującej odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Zgodnie z Opisem Technicznym pkt 3.2. należy wykonać przecisk pod ul. Handlową. Czy Zamawiający posiada Dokumentację Techniczną Organizacji Ruchu? Po czyjej stronie są opłaty za wszystko dotyczące powyższego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada Dokumentacji Technicznej Organizacji Ruchu, wykonanie przedmiotowej dokumentacji jak również wszelkie koszty związane z jej wykonaniem ponosi Wykonawca – patrz pkt 4.2.2. SIWZ.

Pytanie nr 2:

Brak jest w kosztorysie pozycji z wywozem:

- demontażu kanałów, płyt i konstrukcji bocznych,
- demontażu rurociągów z izolacją,
- gruzu, betonu, asfaltu i cegieł.

Na jaką odległość przyjąć wywóz?

Odpowiedź:

Zakres demontażu przedmiotowych materiałów ujęte są w pozycjach 51, 53, 56 i 57, natomiast wywóz tych materiałów jest w pozycji 49 i 50. Wywóz zgodnie z zapisami przedmiaru należy przyjąć na odległość 18km.

Pytanie nr 3:

Czy należy ująć cenę 100% badań spoin? Pozycja 3.0 przedmiaru robót określa jakość spawu pod badanie bez kosztów badania spawów.

Odpowiedź:

W poz. 3 wyszczególnione jest spawanie gazowe ze spoinami badanymi radiologicznie – 74 złącz., w związku z powyższym należy rozumieć, że wszystkie są badane.

z up. Prezydenta Miasta Kalisza

/-----/

Daniel Sztandera

WICEPREZYDENT MIASTA KALISZA